3538. a. Ezra de affinitate Israelitarum cum exteris certior factus, luget, jejunat, et Dei iram sedulo pro omnibus publice deprecatur<sup>c</sup>. Magna quoque quæ ad eum confluxerat populi multitudine in fletus soluta, Shecanias author fuit Ezræ, ut populus voto se obligaret Deo, ad alienigenas uxores una cum ipsarum liberis dimittendas. Quod et factum est<sup>d</sup>.

Omnibus reducibus deportationis denunciatum est, ut intra triduum sisterent se Hierosolymis; gravi pœna absentibus proposita. Unde convenientibus in templi atrio hominibus omnibus Judæ et Benjamini mensis noni die vigesimo et trementibus tum propter hanc rem tum ob

<sup>x</sup> *Ezr. cap. 7. ver. 11—26.*

<sup>y</sup> *Ezr. cap. 7. ver. 6, 7. 9. cap. 8. ver. 1—14.*

<sup>z</sup> *Ezr. cap. 8. ver. 15—30.*

<sup>a</sup> *Ezr. cap. 7. ver. 8, 9. et cap. 8. ver. 31, 32.*

<sup>b</sup> *Ezr. cap. 8. ver. 33—36.* <sup>c</sup> *Ibid. cap. 9.*

<sup>d</sup> *Cap. 10. ver. 1.*

pluvias, edixit Ezra, ut separarent se ab uxoribus alienigenis. Quibus consentientibus, et ut judices expediendo negotio constituerentur rogantibus: ex sacerdotum ordine duo cognitioni huic praefecti fuerunt; Levitis, qui eos adjuvarent, duobus etiam adjunctis<sup>e</sup>.

b. Quæstio hujus rei, a mensis decimi die primo, usque ad diem primum mensis primi, est habita; atque ita trimetri spatio totum negotium uxorum alienigenarum est absolutum<sup>f</sup>.

d. Themistocles Magnesiæ morbo extinctus est; aut, ut alii volunt, venenum sua sponte ipse sumpsit, cum se quæ regi de Græcia opprimenda pollicitus esset, præstare posse desperaret<sup>g</sup>. Viginti post excessum Coriolani annis eum mortem sibi consivisse, in Lælio suo Cicero significat: qui, juxta Dionysii Halycarnassei rationes, cum initio anni tertii Olympiadis LXXVIII. terminantur; ad quem in Eusebiano chronicō annotatum legitur: “Themistocles hausto tauri sanguine moritur,” quod plenius et elegantius a Valerio Maximo<sup>h</sup> ita habetur expressum: “Themistocles, quem virtus sua victorem, injuria patriæ imperatorem Persarum fecerat; ut se ab ea oppugnanda abstineret, instituto sacrificio, exceptum patera tauri sanguinem hausit: et ante ipsam aram, quasi quædam pietatis clara victima, concidit. Quo quidem tam memorabili ejus excessu, ne Græciæ altero Themistocle opus esset, effectum est:” de quo tamen mortis genere sic contra disserentem Cicero in Bruto inducit Atticum: “Ut enim tu nunc de Coriolano, sic Clitarchus, sic Stratocles, de Themistocle finxit. Nam quem Thucydides, qui et Atheniensis erat, et summo loco natus, summusque vir, et paulo ætate posterior, tantum mortuum scripsit, et in Attica clam humatum, addidit fuisse suspicionem veneno sibi consivisse mortem: hunc isti aiunt, cum taurum immolavisset, exceperisse sanguinem patera, et eo epoto mortuum concidisse:” quanquam ante scriptam a Thucydide historiam, ipsi Athenienses ab Aristophane in Equitibus (quam ille comediam anno septimo belli Peloponnesiaci Athenis